MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1 151/2022 Em 20 de abril de 2022

Câmara Myeiçlpg!.gZ.Adie.nlSyglê.
Protocolo: 4' 90/2022 de 04/05/2022 16:20
Documento: Resposta no l à Indicação no 1780/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE
A

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/Se

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 1 780/2022, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, sobre o assunto,

informámos, conforme manifestação prestada pela coordenadoria Executiva de

Mobilidade Urbana. que a solicitação foi indeferida. pois, no local nõo há grande fluxo

de travessia de pedestres, nõo justificando a implantação de lombada.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EG3J814EGV8X7KBA
		2022-05-10T12:56:29-0300